

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 6 de novembro de 2018

Ano VI - Edição nº 00478 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



SUMÁRIO

- EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 044/2018 SRP.
- DECRETO N° 247/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018 DECRETO N° 248/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018. DECRETO N° 249/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018. DECRETO N° 250/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018. DECRETO N° 251/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018. DECRETO N° 252/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018. DECRETO N° 253/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

Pregão Presencial



EXTRATO DO CONTRATO Nº 148/2018 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL 044/2018 - SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais (tubulação em concreto, meio-fio, paralelepípedo, pó de pedra, areia lavada, tijolinho, pedra seca, cimento) a serem utilizados na pavimentação de diversas ruas do município de Buerarema; Data do Contrato 01/11/2018; Prazo: 31/01/2019; Valor do Contrato R\$ 74.585,00 (setenta e quatro mil quinhentos e oitenta e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Novembro de 2018. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Decreto



DECRETO n° 247/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração de pessoal admitido de Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1° - Exonerar o Sr. Paulo Oliveira Junior, portador do CPF nº 014.155.825-30, que exercia o cargo de Chefe de Seção de Controle de Almoxarifado, símbolo NH3-B.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09



DECRETO nº 248/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração de pessoal admitido em cargo de comissão".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1º - Exonerar a Sra. Patrícia Oliveira de Jesus, portadora do CPF nº 065.260.035-24, que exercia o cargo de *Assistente de Gabinete*, símbolo NH4-C.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito



DECRETO n° 249/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração de pessoal admitido em cargo de comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1º - Exonerar a Srª. Sandra Vital Lacerda, portador do CPF nº 673.724.735-00, que exercia o cargo de Coordenação Odontológica, símbolo NH1-B .

ART. 2º - Este Decreto terá efeito retroativo à 01/10/2018, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito



DECRETO n° 250/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração de pessoal admitido em cargo de comissão".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1º - Exonerar a Sra. Ester Cardoso Rocha, portadora do CPF nº 045.584.145-44, que exercia o cargo de *Chefe da Seção de Cadastro*, símbolo NH4-B.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito



DECRETO n° 251/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração de pessoal admitido em cargo de comissão".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1º - Exonerar o Sr. Ewerton Silva dos Santos, portador do CPF nº 025.575.025-02, que exercia o cargo de *Chefe da Divisão de Serviços Públicos*, símbolo NH3-B.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito

Avenida Góes Calmon, 591, Centro CEP:45.615-000 Buerarema -Ba. • CNPJ: 13.721.188/0001-09



DECRETO n° 252/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração de pessoal admitido em cargo de comissão".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1º - Exonerar a Sra. Sonia Regina Fernandes da Costa, portadora do CPF nº 514.199.475-91, que exercia o cargo de *Chefe da Divisão de Vigilância a Saúde*, símbolo NH1-B.

ART. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito



DECRETO n° 253/2018, DE 31 DE OUTUBRO DE 2018.

"Dispõe sobre a exoneração pessoal admitido cargo comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

ART. 1° - Exonerar o Sr. Wellington Oliveira da Cruz, portador do CPF nº 993.400.705-34, que exercia o cargo de Coordenador Pedagógico, símbolo NH2-B.

ART. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 31 de Outubro de 2018.

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito